
 

    
 

 

   

 REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
          Ž U P A N  
Klasa: 406-01/16-01/01 
Urbroj: 2125/1-02-16-12 
Gospić, 23. rujna 2016. godine 

 
 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14-Odluka USRH) i članka 32. Statuta 
Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 13/09-ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13 i 6/13-pročišćeni 
tekst), dana 23. rujna 2016. godine donosim 

 

V. IZMJENA PLANA NABAVE ZA 2016. GODINU 
 
 

         Članak 1.  
 

U proračunskoj 2016. godini  u Ličko-senjskoj županiji planiraju se slijedeće nabave: 
 

 
 
REDNI  
BROJ 

 
 
NAZIV PREDMETA NABAVE 
 

 
 
EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

 
PROCIJENJENA  
VRIJEDNOST 
NABAVE (u kn) 

 
VRSTA 
POSTUPKA 
JAVNE 
NABAVE  

SKLAPA LI SE 
UGOVOR O 
JAVNOJ NABAVI 
ILI OKVIRNI 
SPORAZUM 

 
PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE  
UGOVORA O JAVNOJ  
NABAVI ILI 
OKVIRNOG  
SPORAZUMA 

 
 

1. 

 
Nabava i dostava loživog ulja 
extra lakog za zgradu Ličko-
senjske županije 

 
EV/01-16-K 

 
250.000,00 

 
180.000,00 
 

       III. Izmjene i 
          dopune  

       Plana nabave 
 

 
Otvoreni 

 
 
 

Bagatelna 
nabava 

 

 
Ugovor 

 
srpanj-kolovoz 

            2016. 

 
Jednu godinu 



2. 

 
Obavljanje usluga tjelesne 
zaštite osoba i imovine u 
sjedištu Ličko-senjske 
županije 

 
 

EV/02-16-K 

 
 

100.000,00 

 
Bagtelna 
nabava 

 
Ugovor 

 
studeni-prosinac 
             2016. 

 
Jedna godina 

3. 

 
Izrada  Procjene ugroženosti i 
Plana zaštite od požara za 
Ličko-senjsku županiju 

   
 

 
30.000,00 

 
Bagatelna 

nabava 

 
Ugovor/ 

narudžbenica 

 
siječanj 

2016. 

 
Jednokratna isporuka 

4. 

 
Ispitivanje i stavljanje u 
funkciju vatrodojavnog 
sustava u zgradi Ličko-senjske 
županije 

  
 

 
69.000,00 

 
Bagatelna 

nabava 

 
Ugovor/ 

narudžbenica 

 
travanj-svibanj 

            2016. 

 
Jednokratna isporuka 

5. 

 
Ispitivanje i otklanjanje 
nedostataka protupanične  
rasvjete u zgradi Ličko-senjske 
županije 

  
 

 
20.000,00 

 
Bagatelna 

nabava 

 
Ugovor/ 

narudžbenica 

 
siječanj-veljača 

2016. 

 
Jednokratna isporuka 

6. 

 
Uredski materijal – toner, 

papir, tiskanice, kuverte, 
uredske dostavne knjige, 
uvezi, omoti spisa i dr. sitni 
inventar  

 50.000,00 
Bagatelna 

nabava 
Ne 2016. Višekratna isporuka 

7. 

 
Uredski materijal – 

umnožavanje materijala - 
najam fotokopirnog aparata 

 55.000,00 
Bagatelna 

nabava 
Ne 2016. Višekratna isporuka 

8. 

 
Uredska oprema -  računala i 

računalna oprema, programi 
i ostala uredska oprema  

 40.000,00 
Bagatelna 

nabava 
Ne 2016. Višekratna isporuka 

9 
Prijevoz učenika osnovnih 

škola 
 

04/2016-01 
 

11.350.714,42* 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

ožujak 2016. 
godine 

 

 
2 godine 



 
10. 

Izrada troškovnika za 
građevinsko-obrtničke radove 
za OŠ/SŠ 
 

 
 
- 

 
 

30.000,00 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

11. 

 
Usluga informatičke podrške 
za implementaciju 
geoinformacijskog sustava za 
upravljanje pomorskim 
dobrom i koncesijama 
 

  
 

69.900,00 

 
 

Bagatelna 
nabava 

 
 

Ugovor 

 
veljača 2016. 

godine 

 
3-6 mjeseci 

12. 

 
Ex-ante evaluacija ŽRS LSŽ 
2015.-2020. 

  
18.500,00 

  
Bagatelna 

nabava 

 
Ugovor/ 

narudžbenica 

 
siječanj/veljača 

2016. godine 
 

 
12 mjeseci 

 
13. 

 
 
Nabava solarnih sustava 

 
01/2015-G/MV 

 
345.000,00 

 
Nabava male 
vrijednosti 

 
Ugovor 

 
veljača/ožujak 

2016. godine 
 

 
Jednokratna isporuka 

 

14. 

Nabava agregata i hladnjaka 
Nabava agregata, hladnjaka i 
izrada elektroničkog registra i 
karte elektrificiranih 
kućanstava u okviru projekta 
Ruralne elektrifikacije 
V. Izmjena Plana nabave za 
2016. godinu 

02/2015-G 199.900,00 
Bagatelna 

nabava 
Ugovor/ 

narudžbenica 

veljača/ožujak 
2016. godine 

 
Jednokratna isporuka 

15. 

 
Izrada strateške procjene 
utjecaja na okoliš ŽRS  
2015.-2020. 
 

 
03/2015-G 

 
180.000,00 

 
Bagatelna 

nabava 

 
Ugovor 

 
ožujak 2016. 

godine  

 
 12 mjeseci 

16. 

 
Usluge tjelesne zaštite-Jesen u 
Lici  
 

  
35.000,00 

 
Bagatelna 

nabava 

 
Ugovor/ 

narudžbenica 

 
rujan 2016. 

godine  

 
Jednokratna isporuka 



 
17. 

 

 
Usluge prehrane-Jesen u Lici  

  
40.000,00 

 
Bagatelna 

nabava 

 
Ugovor/ 

narudžbenica 

 
rujan 2016. 

godine  
 
 

 
Jednokratna isporuka 

 
18. 

 
 
Usluge tiska-Jesen u Lici 

  
25.000,00 
40.000,00 

V. izmjene Plana 
nabave za 2016. 
godinu 

 
Bagatelna 

nabava 

 
Ugovor/ 

narudžbenica 

 
rujan 2016. 

godine 
 
 

 
Jednokratna isporuka 

19. 

 
Godišnji plan energetske 
učinkovitosti za 2017. godinu 
 

 
 
 

24.000,00 
Bagatelna 

nabava 
Ugovor 

11. mjesec 2016. 
godine 

60 dana 

20. 

 
Trogodišnji plan i program 
energetske učinkovitosti za 
financiranje energetske 
učinkovitosti 2017.-2019.  
 

 35.000,00 
Bagatelna 

nabava 
Ugovor 

11. mjesec 2016. 
godine 

60 dana 

21. 

 
Usluge uzorkovanja i analize 
morana plažama Ličko-senjske 
županije 

EV/01-16-ZO 73.500,00 
Bagatelna  

nabava 
Ugovor 

3. mjesec 2016. 
godine 

1 godina 

 
 

22. 

Izrada glavnog projekta za 
uklanjanje postojeće 
građevine – kupališta „Banja“ 
i izgradnju nove zamjenske 
građevine kao i rušenje 
postojećeg i izgradnju novog 
obalnog zida u Jablancu na 
k.č.br.11/6 k.o. Jablanac 

EV/04-2016-G 

 
105.000,00 

 
I. dopuna Plana 
nabave za 2016. 
godinu 

Bagatelna 
nabava 

Ugovor  
svibanj 2016. 

godine 
3 mjeseca 



 

*Okvirni sporazum    - procijenjena vrijednost nabave za 2017. godinu 5.675.357,21 kn 

         - procijenjena vrijednost nabave za 2018. godinu 5.675.357,21 kn 
 

          

 
 

23. 
 

Nabava usluge razminiranja 
minski sumnjivih površina 
prema idejnim planovima 
Hrvatskog centra za 
razminiranje raspoređenih u 
grupe 
 

EV/05-2016-G-
VV 

71.317.826,58 
II. dopuna Plana 
nabave za 2016. 
godinu 

57.083.655,86 
IV. izmjene i 

dopune Plana 
nabave za 2016. 

godinu 

Nabava velike 
vrijednosti 

Ugovor 
svibanj 2016. 

godine 
2 godine 

 
 
 

24. 
 
 

 
Usluga izrade, prijevoza i 
montaže informacijskih ploča 
za označavanje minski 
sumnjivih površina na kojima 
će se vršiti razminiranje prema 
idejnim planovima Hrvatskog 
centra za razminiranje 
 

 

 
49.000,00 

II. dopuna Plana 
nabave za 2016. 
godinu  

Bagatelna 
nabava 

Ugovor/okvirni 
sporazum/ 

narudžbenica-
narudžbenica 

kolovoz 2016. 
godine 

 

 
 

25.  
 
 

Usluga razminiranja minski 
sumnjivih površina prema 
idejnim planovima 
razminiranja Hrvatskog 
Centra za razminiranje: 
Poljoprivredne površine u 
naselju Agbabe i Čanak, u 
Ličko-senjskoj županiji 

EV/06-2016-G-
VV 

14.234.170,72 
IV. Izmjene i 
dopune Plana 
nabave za 2016. 
godinu 

Nabava velike 
vrijednosti 

Ugovor 
rujan 2016. 

godine 
2 godine 

 
 

26.  

Izrada Studije izvedivosti i 
analize troškova i koristi za 
projekt Razvojnog centra 
Ličko-senjske županije 

07/2016-G/MV 

35.000,00 
V. Izmjena  
Plana nabave za 
2016. godinu 

Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum-
ugovor/narudžbe

nica 

listopad 2016. 
godine 

Jednokratna isporuka 

 UKUPNO: - 84.492.341,00 - - - - 



Članak 2. 
 

Nabava roba i usluga predviđenim ovim Planom obavljat će se na način utvrđen Zakonom o javnoj nabavi. 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Plan može se mijenjati i dopunjavati ovisno o priljevu sredstava u Proračun Ličko-senjske županije ili o drugim okolnostima koje 
zahtijevaju izmjene ovog Plana. 
 

Članak 4. 

 
Ova V. izmjena  Plana nabave za 2016. godinu stupa na snagu danom donošenja.       
 
                                                 

           Ž U P A N  
 

                                     Milan Kolić v.r.  
             


